
Zarządzenie Nr  447/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 14 września 2023 r. 
 

w sprawie dokonania przeniesienia środków finansowych Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na poszczególne zadania dotyczące rehabilitacji 

zawodowej i społecznej na rok 2023 
 

Na podstawie § 3 uchwały nr LXI/1076/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego  
z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej w 2023 roku zmienionej uchwałą nr LXVI/1153/2023 Rady Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuję przesunięcia środków finansowych Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na poszczególne zadania dotyczące rehabilitacji 
zawodowej i społecznej na rok 2023, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego ds. Społecznych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
Prezydent Miasta 
         ( - ) 
 Jacek Wójcicki 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 447/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób  

Niepełnosprawnych na wymienione zadania w roku 2023 

Nazwa zadania 

Kwota przyjęta 
Uchwałą RM  

nr LXVI/1153/2023  
z dnia 30 sierpnia 

2023 r. 
 

Propozycja przesunięć 

Kwoty 
aktualne 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Dofinansowanie 
zaopatrzenia w sprzęt 
rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne  
i środki pomocnicze dla 
osób niepełnosprawnych 

 
1.497.568,00 zł 

 - 
 

38.528,00 zł 
 
1.536.096,00 zł  

Dofinansowanie 
uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych i ich 
opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych 

730.000,00 zł  37.578,00 zł  692.422,00 zł 

Dofinansowanie 
likwidacji barier 
architektonicznych,  
w komunikowaniu się  
i technicznych w związku  
z indywidualnymi 
potrzebami osób 
niepełnosprawnych 

309.000,00 zł 950,00 zł   
 

308.050,00zł  
 

. 

 

 


